
  

 1 

 
odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21  Praha 4 
 
Č. j. MV-179864-2/ODK-2023 

Praha 6. listopadu 2023 
Přílohy: 1 

 
Město Český Brod 
k rukám starosty 
náměstí Husovo 70 
282 01  Český Brod 
 
 
Posouzení zákonnosti návrhu obecně závazné vyhlášky  
 

K návrhu obecně závazné vyhlášky o regulaci provozování hazardních her, 
který byl na Ministerstvo vnitra doručen dne 16. října 2023, uvádíme, že předmětný 
návrh obecně závazné vyhlášky nebyl shledán v rozporu se zákonem. V případě, 
že máte zájem o bližší informace, zasíláme Vám v příloze též právní posouzení. 

 
Dovolujeme si Vás upozornit, že od 1. ledna 2022 máte povinnost 

vyhlašovat své právní předpisy ve Sbírce právních předpisů územních 
samosprávných celků a některých správních úřadů (dostupné 
na https://sbirkapp.gov.cz/), nikoli na úřední desce. 

 
Při zpracování dalších obecně závazných vyhlášek, jakož i při zveřejňování 

obecně závazných vyhlášek ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných 
celků a některých správních úřadů lze využít metodické pomoci zaměstnanců 
územního pracoviště dozoru v Praze, adresa: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha  4, tel: 
974 827 691, ID datové schránky: 6bnaawp.  
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Zdeněk Šusta 
Tel. č.: 974 827 698 
E-mail: dozorpha@mvcr.cz 
 

*MVCRX07KSKHP* 
MVCRX07KSKHP 
prvotní identifikátor 

 

Mgr. Jakub Joklík 
vedoucí oddělení dozoru nad normotvorbou obcí   

 
 

https://sbirkapp.gov.cz/

		2023-11-07T06:50:57+0000




